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EFEKTY KSZTAŁCENIA

	Numer efektu kształcenia
	Modułowe (przedmiotowe) 
efekty kształcenia 
	Metoda kształcenia, 
sposób prowadzenia zajęć  
	Metoda weryfikacji stopnia osiągnięcia efektu kształcenia 
	Liczba godzin kontaktowych
	Godzinowy nakład pracy studenta (przygotowanie do udziału w zajęciach, zaliczenia i egzaminu)
	Liczba punktów ECTS
	Kod efektu kierunkowego
	Kod efektu obszarowego

	W1
	Zna podstawowe teorie  badawcze i metodologię z zakresu wiedzy o cywilizacji
	wykład problemowy, wykład konwersatoryjny, dyskusja dydaktyczna

	Ocena dyskusji i debat
	15
	20
	1
	W5
	H1P_W04, H1P_W08, H1P_W02, S1P_W08, S1P_W09.

	W2
	Ma wiedzę o procesach występujących w wybranych strukturach i instytucjach społecznych.
	wykład problemowy, dyskusja dydaktyczna,


	Odpowiedź ustna, referat, analiza filmu
	8
	10
	0,5
	W1
	H1P_W02, S1P_W01, S1P_W03, S1P_W05, S1P_W07, S1P_W08.

	W3
	Ma podstawową wiedzę o wpływie wyzwań cywilizacyjnych na bezpieczeństwo i instytucje 
	dyskusja dydaktyczna
	Ocena dyskusji
	6
	10
	0,4
	W5
	H1P_W04, H1P_W08, H1P_W02, S1P_W08, S1P_W09.

	U1
	Wykorzystuje posiadaną wiedzę w przeprowadzaniu analiz i syntez dotyczących przemian cywilizacyjnych
	dyskusja dydaktyczna referaty podczas ćwiczeń, metoda przewodniego tekstu, lektura, analiza treści filmu


	Ocena dyskusji i referatu
	5
	10
	0,5
	U3
	H1P_U11, S1P_U09, S1P_U10, S1P_U11.
.

	U2
	Posiada umiejętność rozwiązania problemów oraz podejmowania decyzji w grupie i indywidualnie i umie je zaprezentować publicznie w języku polskim i języku obcym.
	dyskusja dydaktyczna referaty podczas ćwiczeń, 

	Ocena prezentacji, dyskusji i debaty
	5
	10
	0,4
	U2
	S1P_U06. 


	U3
	Posiada umiejętność wykorzystania zdobytej wiedzy przy prezentacjach, dyskusjach i debatach 
	dyskusja dydaktyczna , prezentacje i referaty podczas ćwiczeń, 

	Ocena prezentacji, dyskusji i debaty
	4
	10
	0,4
	U4
	H1P_U01, S1P_U05, S1P_U06. 


	K1
	Potrafi uzupełniać i doskonalić nabytą wiedzę i umiejętności 
dotyczące problematyki cywilizacji
	dyskusja dydaktyczna referaty podczas ćwiczeń,
	Odpowiedź ustna, ocena referatu
	3
	10
	0,4
	K3
	S1P_K06, S1P_K01.

	K2
	Potrafi współdziałać i pracować w grupie, przyjmując w niej różne role.
	dyskusja dydaktyczna, debaty

	Ocena dyskusji i debat
	4
	10
	0,4
	K2
	S1P_K05, S1P_K06, S1P_K03.

	
	Razem
	60
	90
	4
	



TREŚCI PROGRAMOWE 

	Lp.
	Treści programowe 
	Liczba godzin 

	1. 
	Zajęcia organizacyjne 
	1

	2. 
	Teoria rozwoju cywilizacyjnego 
	5

	3.
	Historyczna etapy rozwoju cywilizacyjnego
	2

	4.
	Neoliberalna globalizacja w kształtowaniu cywilizacji współczesnej
	4

	5.
	Problemy pracy i technologii w przemianach cywilizacyjnych 
	4

	6.
	Instrumentalizacja kultury w neoliberalnej globalizacji
	4

	7
	Zróżnicowanie cywilizacyjne współczesnego świata
	4

	8
	Nierówności 
	2

	9
	Kryzys ekologiczny
	                      2

	10
	Prognozy rozwoju cywilizacyjnego
	2

	11
	Zajęcie organizacyjne
	1

	12
	Człowiek jako twórca kultury, cz. 1
	2

	13
	Człowiek jako twórca kultury, cz. 2
	3

	14
	Patologie współczesnej cywilizacji
	3

	15
	Polska a współczesne wyzwania cywilizacyjne
	3

	16
	Instrumentalizacja kultury w rozwoju globalnej cywilizacji – pomiędzy wolnością a nadzorem, cz. 1
	3

	17
	Instrumentalizacja kultury w rozwoju globalnej cywilizacji – pomiędzy wolnością a nadzorem, cz. 2
	3

	18
	Robotyzacja, automatyzacja, sztuczna inteligencja, cz. 1
	3

	19
	Robotyzacja, automatyzacja, sztuczna inteligencja, cz. 2
	3

	20
	Podsumowanie i rozliczenie przedmiotu
	3

	
	
	3

	Razem
	60
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KRYTERIA ROZLICZENIA PRZEDMIOTU
	Rygor
	Kryteria składowe
	Próg zaliczeniowy
	Waga

	Zaliczenie z oceną
	Ocena wypowiedzi w dyskusji
	55%
	0.2

	
	Ocena udziału w debacie
	55%
	0,2

	
	Ocena prezentacji
	55%
	0.2

	
	Ocena analizy filmu
	55%
	0,2

	
	Ocena rozumienia lektury
	55%
	0.2

	Rygor
	Kryteria składowe
	Próg zaliczeniowy
	Waga

	Egzamin
	Ocena z odpowiedzi ustnej
	60%
	1,0
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